
 
 
                                     BENDRAS SKYRIUS. MOKSLAS. ORGANIZACIJOS 
 
ČIRVINSKIENĖ, Vlada. Mūsų širdys ir darbai Dievui ir Tėvynei : LKMS Pasvalio katalikių moterų 
draugijos atkūrimo 25-mečiui. Panevėžys : Reklamos forma, 2019. 
 
KNIZIKEVIČIENĖ, Liudvika. Bitės pėdsakais Panevėžyje : Lietuvos moterų lygos veiklai 
Panevėžyje 20 metų. Panevėžys : D. Rudžio individuali įmonė, 2019. 
 
PABEDINSKAS, Skirmantas. Istorijos, kurių jums nepapasakojau : [kas liko nepasakyta 26 000 
reportažų]. Kaunas : Obuolys, 2020. 
 
Vincas Ruzas: muziejininkas ir numizmatas: bibliografija, 1979–2020. Alytus : Netimeras, 
2020.  
                                                  FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
KUNDROTAS, Vytautas. Humanizmas ir renesansas / Vytautas Kundrotas. Vilnius : Baltijos 
kopija, 2020. 
                                                                RELIGIJA    
     
PEREDNIENĖ, Joana. Krekenavos šventovė – iš praeities į ateitį… (1419–2019). Kaišiadorys : 
Printėja, 2020. 
 
SAULAITIS, Antanas Vytautas. Kaip pradėti tikėti? : nauji didieji mažųjų klausimai, į kuriuos 
atsakė kun. Antanas Saulaitis. Vilnius : Jėzuitų ekonomo tarnyba, 2019. 
 
                                           VISUOMENĖS MOKSLAI. TEISĖ. POLITIKA 
 
PEIČIUS, Juozas. Likimo aidas. Kaunas : Terra Publica, 2020. 
 
SAKALAUSKAITĖ, Ramunė. Laiko rankoje : keturi Senjorų socialinės globos namų 
dešimtmečiai. Vilnius : Porta artis, 2019. 
 
ŠIMĖNAS, Albertas. SSRS pertvarka : (Perestroika). Kaunas : Terra Publica, 2020. 
 
                                                                 ŠVIETIMAS 
 
LANDSBERGIENĖ, Austėja. Pradinukų abėcėlė : tėvams ir mokytojams. Vilnius : Dvi tylos, 2019. 
 
„Penklinės ant rudo vyniojamojo popieriaus“ : Panevėžio Vytauto Mikalausko menų 
gimnazijos jubiliejus, 1944-2019 : iš Mykolo Karkos kūrybos palikimo istorijos akimirkos. - 
Panevėžys : [Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija], 2019. 
 
Taujėnų, Užugirio, Balelių, Laviškio, Paąžuolių, Šalnų, Radžiūnų, Mažeikių mokyklų istorija. 
Vilnius : Petro ofsetas, 2019. 
 



                                                                GAMTOS MOKSLAI 
 
Algimantas Jakimavičius : entomologijos, mokslo istorijos ir bibliografijos keliais. Vilnius : 
Gamtos tyrimų centras, 2019. 
                                                                     MUZIKA. MENAS 
 
GAIČIŪNAS, Antanas. Senų cirkų prisiminimai : [Lietuvos cirko artisto A. Gaičiūno 
prisiminimai]. Druskininkai : Vija, 1994. 
 
JAUTI. Mulkis [Garso įrašas]. Vilnius : jautì, 2020. 
 
JAUTI. Too fat to run [Garso įrašas]. Vilnius : jautì, 2019. 
 
KROPAS, Žilvinas. Saulėrasčių iliuminacija: katalogas. Panevėžys : Amalkera, 2020. 
 
MEKAS, Jonas. Gyvenimo lai(š)kai. [Vilnius] : Post scriptum. Littera, 2019. 
 
MIKELIŪNAS, Audrius. Kelionės: sustabdytos akimirkos. Panevėžys : Reklamos forma, 2020. 
 
RUZAS, Vincas. Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės monetos Lietuvos banko Pinigų muziejuje 
: katalogas. Vilnius : Lietuvos bankas, 2015. 
 
Sakalauskas, Vidmantas. Kai skamba muzika [Natos]. Šiauliai : Lucilijus, 2020. 
 
TITAS, Eduardas. Skulptūra savaip : [katalogas]. Panevėžio rajonas, Miežiškiai ; [Vilnius] : Petro 
ofsetas, 2019. 
 
Vytautas Kasiulis - metamorfozių meistras: [kūrybos albumas]. Vilnius : Lietuvos nacionalinis 
dailės muziejus, 2020. 
 
                                   LIETUVIŲ   KALBOS IR LITERATŪROS MOKSLAI 
 
BALČIŪNIENĖ, Asta. Kupiškėnų, uteniškių ir panevėžiškių paribio šnektos XXI amžiuje : 
kolektyvinė monografija. Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2019. 
 
BRAZAUSKAS, Juozas. Gyvenimas šėlsta nevilties agonijoje : Jurgis Savickis – rašytojas ir 
diplomatas : biografinė apybraiža. Vilnius : Homo liber, 2019. 
 
PELECKIS-KAKTAVIČIUS, Leonas. Algimantas Baltakis: gyvenimas – meno kūrinys. Šiauliai : 
Neoprintas, 2017. 
                                                        GROŽINĖ LITERATŪRA 
 
GEMBUTIENĖ, Jūratė. Palieski angelo sparnu. Airija [i.e.Kaunas] : [Vitae Litera] : Deivinos 
Orchidės knygynas, 2020. 
 
GLEŠČINSKIENĖ, Eglė. Aiškiaregė. Kaunas [i.e. Vilnius] : Spauda, 2019. 



JANKEVIČIŪTĖ-SAMULIONIENĖ, Adelė Danguolė. Išsaugoti prisiminimai. Panevėžys : D. Rudžio 
individuali įmonė, 2020. 
 
JANONYTĖ-BUITKUVIENĖ, Ineza. Dvigulė lova : rinktinė. Vilnius : Homo liber, 2019. 
 
KAUNIETIS, Romas. Paukščiai į tėviškę grįžta… Panevėžys : Reklamos agentūra „25 kadras“, 
2020. 
 
KĖVELAITIS, Linas. Nojus ir dingusi relikvija. Vilnius : Trys N : L. Kėvelaitis, 2018. 
 
KOSKIENĖ, Nijolė. Kanarėlė persike : knyga geriausiai draugei. Vilnius [i.e. Molinės, Šiaulių r.] 
: [N. Koskienė], 2019. 
 
KOSKIENĖ, Nijolė. Špylkos ir šlepetės : knyga geriausiai draugei. Vilnius [i.e. Molinės, Šiaulių 
r.] : [N. Koskienė], 2019. 
 
KREIVYTĖ, Laima. Artumo aritmetika.Vilnius : Homo liber, 2019. 
 
Kur dega vakarė žara : almanachas. Panevėžys : Reklamos forma, 2019. 
 
MOCKŪNAS, Aurika. Psyche : nesu romanas, esu tuo, kuo turiu būti. Kaišiadorys : Printėja, 
2020. 
 
PAKĖNAITĖ, Birutė. Kadaise ir visada. Kaunas : RIDSALES kūrybinė spaustuvė, 2020. 
 
PELECKIS-KAKTAVIČIUS, Leonas. Šuns plaukai. Šiauliai : Neoprintas, 2019. 
 
PELECKIS-KAKTAVIČIUS, Leonas. Raudona kėdė fontano viduryje. Šiauliai : Neoprintas, 2020. 
 
SKAČKAUSKAS, Audrius. Neleisk angelui nukristi nuo peties. Panevėžys : Amalkeros leidyba, 
2020. 
 
VANAGAS, Rimantas. Žiemos nakties dangaus elegijos. - Vilnius : Petro ofsetas, 2020. 
 
                                                GEOGRAFIJA. KRAŠTOTYRA 
 
DUMČIUS, Arimantas. Dumčiai : kilmė, giminystės ryšiai, veikla. Kaunas : V. Staniulio knygynas, 
2019. 
 
GARBAUSKAS, Algirdas. Vabalninko krašto įvykiai ir žmonės.  Vabalninkas : Vabalninko krašto 
kultūros ir istorijos fondas, 2019. 
 
JUKNEVIČIUS, Petras. Naujamiesčio seniūnijos gyvenamosios vietos. Panevėžys : Reklamos 
agentūra „25 kadras“, 2020. 
 
JUKNEVIČIUS, Petras. Smilgių seniūnijos gyvenamosios vietos : administracinis-istorinis 
žinynas. Panevėžys : Reklamos agentūra „25 kadras“, 2019. 



 
                                                                 ISTORIJA 
 
DIKLEINYTĖ, Leimanė. Kiek toli buvo nuėję baltai? Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2020. 
 
MISEVIČIŪTĖ, Akvilė. Nupiešk man kelią : iliustruota romų istorija. Vilnius : Padėk pritapti, 
2019. 
 
Passport : [Lietuvos tapatybė]. T. 2 : Istorijos : vakar, šiandien, rytoj. Vilnius: Petro ofsetas, 
2018. 2 egz. 
 
 
 
 


